| OTkpbITLI YemnuoHaT Cnbupwy no naBaHuio B kateropun "MacTtepc”,

nocBsLWeHHbIn 80-neTuio yemnuoHa Poccnn B kateropum Mactepc LanoBanbsaHua Buktopa Meoprmuesmya
Tomck, 11. - 12.05.2024 1.

JNyywnii pesynbTat no o4kam

Bce cobbiTus

Points: FPM Masters 24
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MEPEAHA Muxann
KPACABWH Butanuii
KYNELLOB AmuTpnii
COKO/10B Bnagumup
OYBOBULKN ApTém
MEPWH tOpwii
KOTNAP Apkaauii
MOCKBWH UBaH
OYMYEB [leHnc
KPYUMHKWH Angpeii

KeHWMU HbI

BN

COXNOOAWNE

LWAMUNHA NpuHa
YNAHOBA Basniepus
MNEHWNHI CeeTnaHa
MUYYTUNHA 3os
BOEBA HOnu4a
MA/NBbLIEBA MapuHa
MUXAN/TOBA Hatanbs
CbIYEBA AnéHa
KPYTNMAKOBA Hatanbs
MUTYNTNMHA VpuHa

51
59
31
39
34
61
45
27
39
28

34

36
50
55
63
76
41
47
65

Tomb-MacTepc
CubmacTtepc
EHunceit-MacTepc
EHuncein-MacTepc
nnyHo(CeBepck)
Cnaprak
nnyHo(HoBocubUpCK)
nnyHo(CTpexeBoii)
KysmacTepc

Hkeli CBum MacTtepc

CubmacTtepc
nnyHo(HoBoCHGUpPCK)
EHuceli-MacTtepc
Tomb-MacTepc

Onum

CnpyT

Onum
NnyHO(TIOMEHD)
EHunceit-MacTepc
105-# anemeHT

50m Bpacc

100m BonbHbIli cTUMb
50m BatTtepdnai
100m BatTtepdnsii
50m BO/bHbIA CTUb
100m BonbHbIi CTWUb
50m Bpacc

50m Bo/ibHbI CTUMb
100m BonbHbIli CTUMb
50m Bpacc

50m BO/bHbIA CTUb
50m BosibHbIA CTUMb
50m Battepdnsaii
50m Bpacc

800m BOsIbHbIN CTU/b
50m Bpacc

100m Ha cnuHe

50m BosibHbI CTUMb
50m Bo/ibHbI CTUMb
100m Bpacc

31.02
57.58
25.15
58.01
23.77
1:01.96
31.78
24.15
54.66
30.12

27.46
27.80
30.42
38.32
11:02.49
42.22
1:45.39
30.06
30.83
1:44.57

899
885
841
821
797
786
763
742
741
737

814
784
779
751
736
733
715
685
658
651

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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